ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2018 г.
№

64/4891

0 поддержке проекта федерального закона № 565542—7
"О внесении изменения в статью 28.3 Кодекса РоссийскойФедерации

об административных правонарушениях"

В соответствии со статьей 26.4 Федерального закона
от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов
Эгосударственной власти субъектов Российской Федерации" Волгоградская
Эобластнаядума постановляет:
Э

1. Поддержать проект федерального закона № 565542-7 "О внесении
Эизменения в статью 28.3 Кодекса Российской Федерации об административныхЭправонарушениях".

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы
Эпо государственному строительству и законодательству.

ЭПредседатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов

1305143872 М№№»№№